UBND TỈNH QUẢNG BÌNH             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /TB-SGDĐT              Quảng Bình, ngày      tháng 5  năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách thành viên Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp THPT

năm 2023 tỉnh Quảng Bình

Căn cứ Quyết định số 954 /QĐ-UBND ngày 25/4/2023 về việc thành lập Ban

Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023 tỉnh Quảng Bình của Chủ tịch UBND

tỉnh và trên cơ sở giới thiệu nhân sự tham gia từ các sở, ban, ngành cấp tỉnh, UBND

các huyện, thị xã, thành phố. Sở Giáo dục và Đào tạo - Cơ quan Thường trực của Ban

Chỉ đạo thông báo danh sách thành viên Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm

2023 tỉnh Quảng Bình như sau:

I. Trưởng ban: Ông Hồ An Phong, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

II. Phó Trưởng ban Thường trực: Ông Đặng Ngọc Tuấn, Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo.

III. Các Phó Trưởng ban:

1. Ông Lê Minh Tuyên, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

2. Ông Lê Văn Hóa, Phó Giám đốc Công an tỉnh;

3. Ông Bùi Mạnh Cường, Phó Giám đốc Sở Tài chính;

4. Ông Nguyễn Đình Hải, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

5. Ông Hồ Giang Long, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

6. Bà Mai Thị Liên Giang, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

IV. Các Ủy viên:

1. Bà Phạm Thị Hồng Lê, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

2. Ông Nguyễn Văn Ước, Phó Chánh Thanh tra tỉnh;

3. Ông Đinh Viễn Anh, Phó Giám đốc Sở Y tế;

4. Ông Hoàng Thanh Hiến, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

5. Ông Vũ Thanh Phong, Phó Giám đốc Công ty Điện lực Quảng Bình;

6. Ông Đinh Trung Hiếu, Phó Bí thư Tỉnh đoàn;

7. Ông Đinh Tiến Dũng, Phó Chủ tịch UBND huyện Minh Hóa;

8. Ông Hồ Vũ Thường, Phó Chủ tịch UBND huyện Tuyên Hoá;

9. Ông Trần Quang Trung, Phó Chủ tịch UBND huyện Quảng Trạch;

10. Ông Nguyễn Văn Tình, Phó Chủ tịch UBND thị xã Ba Đồn;

11. Ông Nguyễn Hữu Hồng, Phó Chủ tịch UBND huyện Bố Trạch;

12. Bà Hoàng Thị Thanh Nhung, Phó Chủ tịch UBND thành phố Đồng Hới;

2

13. Ông Trần Xuân Tình, Phó Chủ tịch UBND huyện Quảng Ninh;

14. Bà Đặng Thị Hồng Thắm, Phó Chủ tịch UBND huyện Lệ Thuỷ;

15. Ông Hoàng Xuân Lâm, Trưởng phòng An ninh chính trị nội bộ, Công an tỉnh;

16. Ông Nguyễn Giang Nam, Trưởng phòng Quản lý chất lượng, Sở Giáo dục

và Đào tạo;

17. Ông Lê Thủy Thạch, Trưởng phòng Giáo dục Trung học - Thường xuyên, Sở

Giáo dục và Đào tạo;

18. Ông Phan Thành, Chánh Văn phòng, Sở Giáo dục và Đào tạo;

19. Ông Nguyễn Đại Trường, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục và

Đào tạo;

20. Bà Nguyễn Thị Kim Oanh, Chánh Thanh tra, Sở Giáo dục và Đào tạo;

21. Ông Nguyễn Văn Thông, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Giáo dục và

Đào tạo.

V. Các Thư ký:

1. Ông Đinh Ngọc Hà, Phó Trưởng phòng Quản lý chất lượng, Sở Giáo dục và

Đào tạo;

2. Bà Nguyễn Thị Hải Yến, Đội trưởng Phòng An ninh chính trị nội bộ, Công

an tỉnh;

3. Bà Trương Thị Ánh Hằng, Kế toán trưởng, Sở Giáo dục và Đào tạo;

4. Ông Trương Minh Hiếu, Chuyên viên phòng Quản lý chất lượng, Sở Giáo

dục và Đào tạo;

5. Ông Trương Tấn Nguyện, Chuyên viên phòng Quản lý chất lượng, Sở Giáo

dục và Đào tạo;

6. Ông Trần Nam Cường, Chuyên viên phòng Quản lý chất lượng, Sở Giáo

dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan

biết để thực hiện các nhiệm vụ theo quy định./.

    Nơi nhận:

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- VP UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Sở Y tế, Sở TTTT;

- Công ty điện lực Quảng Bình;

- Tỉnh đoàn Quảng Bình;

- UBND huyện/thị xã/thành phố;

- Thành viên BCĐ thi tỉnh;

- Lưu VT, QLCL.

GIÁM ĐỐC

  Đặng Ngọc Tuấn

		dntuan@quangbinh.edu.vn
	2023-05-08T14:32:45+0700

		2023-05-08T15:42:12+0700

		2023-05-08T15:42:35+0700

		sgddt@quangbinh.gov.vn
	2023-05-08T15:51:41+0700